
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ №370
08.08.2025 р. м. Хуст

Про надання дозволу на
встановлення шлагбауму на в’їзд у
двір загального користування

Розглянувши колективне звернення № 888/02-14 від 26.03.2025 року,
ТОВ «Моя Земля», ФОП Сімакова О.В. ФОП Якубець В.Ю., ФОП Маді
Д.Д., ФОП Рівіс Ю.В., приватного нотаріуса Джуга М.В., гр. Алечко Б.С.,
гр. Топтей Й.Й., щодо надання дозволу на встановлення шлагбауму на
в’їзді у двір загального користування за адресою: м. Хуст, вул. Корятовича,
№1, (згідно наданої схеми), відповідно до статті 31 Закону України “Про
місцеве самоврядування в Україні”, керуючись Правилами благоустрою
Хустської міської територіальної громади (зі змінами) затвердженими
рішенням IV сесії VIII скликання Хустської міської ради № 1414 від
16.06.2023 року, виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Надати ТОВ «Моя Земля», ФОП Сімакова О.В. ФОП Якубець

В.Ю., ФОП Маді Д.Д., ФОП Рівіс Ю.В., приватному нотаріусу Джуга
М.В., гр. Алечко Б.С., гр. Топтей Й.Й. дозвіл на встановлення за власний
рахунок обмежувача руху автомобільного транспорту типу шлагбауму
(відповідно до схеми) на в’їзді у двір загального користування за адресою:
м. Хуст, вул. Корятовича, 1.

2. Виконавцю робіт здійснити встановлення шлагбауму у відповідності
до діючих правил та стандартів за кошти замовника.

3. Під час виконання робіт дотримуватися Правил благоустрою
Хустської міської територіальної громади (зі змінами) затвердженими
рішенням IV сесії VIII скликання Хустської міської ради № 1414 від
16.06.2023 року.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Тесличка П.І. та начальника УЖКГ Вівчарика С.Я.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


